A. *Ead. die. Jelna. S. Hieronymi C. E. D. dx. ex 30. 7bris. 9. I. Vig. com. oct. et Vig. Gl. Cr. ult. ev. Vig.—*Vesp. de seq. com. praec. ttm.

R. *Ead. die. Dangi. S. Venceslai M. P. R. P. dx. ex 28. 7bris. 9. I. Vig. com. oct. et Vig. Gl. Cr. ult. ev. Vig.—*Vesp. de seq. com. praec. ttm.

R. *Ead. die. Ostrowleo. Translatio S. Stanislai Ep. M. P. R. P. dx. Ll. 1. N. de scr. reliqua vide adnot. 27. 7bis: 9. I. Vig. com. oct. et Vig. Gl. Cr. ult. ev. Vig.—*Vesp. de seq. com. praec. ttm.

9 R. 28. F. 5. *F. S. M. pro Paroch. SS. Simonis et Judae Ap. dx. 2. cl. Gl. Cr. Praef. Ap.—*In vesp. com. seq. *respective.*

*Ead. die. Duszlany.—*SS. Simonis et Judae Ap. tit. Eccl. dx. 1. cl. cum oct.—*Celebre.—*Gl. Cr. *Praef. Ap.—*Vesp. de eod. festo, sine com. seq. *Per tot. oct. quot. dic. Gl. Cr. Praef. Ap. et addtr com. oct. SS. Sim. et Jud. in vesp. laud. et missa; excepta fer. 2. seq. in qua haec com. ob fest. dx. 1. cl. omittr.*

*Ead. die. Boguslawiszki, Korkuzyszki, Oborek, Stokliszki, Wolkolata.—*Festum SS. Ap. Simonis et Judae cum celebritate; *oo. ut per Dioec. hod. die.*

R. *Ead. die. Biesztany, Lwozaj, Werenew Wiszniew D. S.—*S. Judae Thadaei Ap. tit. Eccl. dx. 1. cl. cum oct.—*Celebre.—*Ll. NN. et missa ex 28. 8bris; Gl. Cr. Praef. Ap.—*In vesp. com. seq. ttm. In orbus omtr nomen Simonis, et dicunt. in n. p. singulari. Per tot. oct. quot. die. Gl. Cr. Praef. Ap. et addtr com. oct. S. Thad. ut supra.*

10 A. 29. F. 6. de oct. S. Joan. sdx. Ll. 1. N. ex Dom. 5ta 8bris, 2. et 3. N. ex 6. die infra oct.

- S. Stan. Kost. inter P. R. P. in 9bri; Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa.—Vesp. de ead. oct. ut 2dae festi.—*Deer. h. 7. m. 17. mane.*
- R. *Ead. die. Birsztany, Luoza, Weronow, Wiszniew* D. S.—S. Simonis Ap. dx. 2. cl. ex heri; Ll. 1. N. *Sic nos existimet*, 2. et 3. N. ac missa ex 28. huj. Gl. Cr. Praef. Ap. In orbus omttr nomen *Judae* et dicunt. in numero singulari.—In vesp. com. oct. S. Thad.
- A. *Ead. die. Dunikowloze Eccl. p. PP. Praed. Troki N. Vilna Eccl. Spirit. S. S. Hedvigis Vid. dx ex 17 huj. Ll. 1. N. ex Dom. 5ta 8bris; com. oct. Gl. Cr.—In vesp. com. oct.*
- R. *Ead. die. Michaliszki.*—Translatio S. AEschili Ep. M. dx. ex 6. huj. Ll. 1. N. ex Dom. 5ta 8bris, com. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- A. *Ead. die. Ostrowleo.* S. Francisci C. dx. ex 4. huj. Ll. 1. N. ex Dom. 5ta 8bris, com. oct. Gl. Cr.—In vesp. com. oct.
- A. *Ead. die. Vilna Eccl. S. Raph. de oct. S. Raph. sdx. Ll. 1. N. ex Dom. 5ta 8bris, reliqua ut in die festi, com. oct. S. Joan. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. de ead. oct. ut 2dae festi, com. oct. S. Joan.*
- R. *Ead. die. Dusmlany.* de oct. SS. Ap. Sim. et Judae sdx. Ll. 1. N. ex Dom. 5ta 8bris, 2 et 3 N. de comni Ap. 1. loco; com. oct. S. Joan. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. de ead. oct. ut 2dae festi, com. oct. S. Joan.
- 11 A. 30. Sab. *Vig. jej. str.* de oct. S. Joan. sdx. Ll. 1. N. ex 2. et 3. fer. post Dom. 5tam 8bris, duas lect. jungendo; 2 et 3 N. ex 7. die infra oct. S. Stan. Kost. 9. l. et com. Vig. Missae oo. de Vig. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. oct. S. Joan. 3tia de Spirit. S. *non tamen prohib. missae vot. et def.*—Vesp. de ead. oct. ut 1mae festi ritu dupl. com. Dom. *1mae 9bris.*—*Eccl. ubi crast. die dx. 1. cl.* Vesp. de seq. com. oct. S. Joan. et Dom.
- A. *Ead. die. Michaliszki.* S. Hedvigis Vid. dx. ex 17. huj. Ll. 1. N. ut per Dioec. hod. die; 9. l. Vig. com. oct. et Vig. Gl. Cr. ult. ev. Vig.—Vesp. a cap. de seq. ut 1mae festi, com. praec. et Dom.